
国東市コミュニティタクシー　運行時刻表
金曜日運行 （杵築国東合同タクシー）

上り
市民病院⇒小俣

砂防ダム 8:40 12:40 ※　市民病院 12:12
川床 8:41 12:41 ※　安岐バス停 12:14
中台 8:42 12:42 ※　安岐総合支所 12:20
吉行 8:43 12:43 一鍬前 12:28
小俣公民館前 8:44 12:44 寺野 12:29
紺屋 8:45 12:45 平原 12:30
切畑 8:46 12;46 中原 12:32
中原 8:47 12:47 切畑 12:33
平原 8:49 12:49 紺屋 12:34
寺野 8:50 12:50 小俣公民館前 12:35
一鍬前 8:51 12:51 吉行 12:36
※　安岐総合支所 8:59 12:59 中台 12:37
※　安岐バス停 9:05 13:05 川床 12:38
※　市民病院 9:07 13:07 砂防ダム 12:39
【フリー乗降区間（停留所以外でも乗り降りできる区間）】
「砂防ダム」から「小俣公民館前」までの間
「市ノ尾」から「一鍬前」までの間
※印のバス停区間のみの利用はできません

下り
バス停名

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降 フ

リ
ー
乗
降

小俣線（小俣⇔市民病院）

小俣⇒市民病院

フ
リ
ー
乗
降

バス停名


